令和 6年 4月 12日

  各団体代表者殿

神 戸 市 弓 道 協 会

会 長 上塚  修

第 65回神戸市民体育大会弓道競技（一般の部）開催案内

 時下、皆様方におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は神戸市弓道協会の運営について格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの大会を下記のとおり開催いたしますので、何卒多数ご参加戴きますようご案内申し

上げます。

記

日時     令和 6年 5月 6日(祝)  午前 10時開始（受付は 9時 45分締め切り）

場所     神戸市立王子弓道場（神戸市立王子スポーツセンター内）

参加資格   神戸市在住・在勤の方 及び 神戸市弓道協会に登録する方

参加費用   無料

参加申込   各団体で取りまとめのうえ、所定の参加申込書にて神戸市弓道協会へお申込ください。

         〒657－0805 神戸市灘区青谷町 1-7 王子弓道場内

                 神戸市弓道協会 事務局 宛

申込期限   令和 6年 4月 25日（木）必着

競技方法   近的競技 （坐射による行射とする）

        （予選） ４射 2中以上を予選通過とする。

        （決勝） 射詰により順位を決定する。

             射詰 7本目からは 24ｃｍ的で決する。又、優勝者の決定以外は遠近法に

より順位を決定する。

競技区分   （１） 男子四段以下の部       （２） 女子四段以下の部

       （３） 男子五段の部         （４） 女子五段の部

       （５） 女子称号の部         （６） 男子称号の部

       （７） 女子総合の部          （８） 男子総合の部

       但し、（７）、（８）の総合の部は、（１）～（６）の部一位入賞者にて行う。

 表彰は各部（１～６部）とも一位～三位までとする。但し、総合の部は１位のみ。

注意事項   ① 当日は午前９時４５分時までに受付を完了させて下さい。

       ② 参加受付は、各団体で参加者を確認の上、代表者で受付してください。

       ③ 発生したゴミ、弁当のゴミは、各自で持ち帰り、残さないで下さい。

   ④ 大会前に健康診断を受け、医師の指示に従う等、参加者は各自の責任に

おいて参加して下さい。

主催者は競技上の事故の応急処置のみとし、それ以上については一切

責任を負いません。

以上